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Mollers Heart Complex, Zdrowe Serce, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 53,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent Orkla Health AS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Mollers Heart Complex, Zdrowe Serce, 60 kapsułek

Mollers Heart Complex to suplement diety zawierający kwasy omega-3, macerat czosnkowy i witaminę D. Kwas α-linolenowy (ALA)
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (przy dziennym spożyciu 2g ALA). Czosnek wspiera utrzymanie
prawidłowego poziomu lipidów we krwi. Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu odpornościowego.

Dawkowanie

Dorośli: 2 kapsułki dziennie, popijając wodą.

Skład

Składniki: olej lniany (tłoczony na zimno), skoncentrowany olej z ryb, żelatyna (wołowa), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), olej
rzepakowy (rafinowany), macerat olejowy z czosnku (Allium sativum L.), cholekalcyferol, przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli).

2 kapsułki zawierają: skoncentrowany olej z ryb 550mg; olej lniany (Linum usitatissimum L.) 600mg; kwasy omega-3 702mg, w tym:
kwas dokozaheksaenowy (DHA) 253mg, kwas eikozapentaenowy (EPA) 126,5mg, kwas alfa- linolenowy (ALA) 300mg; macerat
czosnkowy (Allium sativum L.) 40mg, witamina D 25mcg - 1000j.m. (500%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Suplement diety przeznaczony dla dorosłych, zdrowych osób do 75 roku życia.

Nie zaleca się stosowania preparatu przez kobiety w ciąży i karmiących piersią oraz 7 dni przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Preparaty zawierające czosnek należy stosować z ostrożnością w przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych i
przeciwpłytkowych.

Przechowywać w temperaturze 15-25ºC, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dystrybutor

Orkla Care S.A.,
ul. Fabryczna 5A,
00-446 Warszawa.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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